
 

 

 
 

DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE    

 N. 1 / 2024 

 

L’anno 2024 (duemilaventitrè) nel giorno 26 del mese di gennaio, si è riunito in audio-videoconferenza alle 

ore 11.30 il consiglio di amministrazione dell’Agenzia. 

All’appello nominale risultano presenti: 

N. NOMINATIVI QUALIFICA PRESENZA 

1 Giovanni Gianotti Presidente presente  

2 Carla Paganella Vicepresidente presente 

3 Filippo Maria Pighetti Consigliere presente  
 

Assume la presidenza il presidente Giovanni Gianotti. 

Assiste in qualità di segretario il direttore Quirino Gianoli. 

Il presidente Gianotti, constatata e fatta constatare la presenza dell’intero consiglio, dichiara la riunione 

validamente costituita e idonea a deliberare; introduce la trattazione del seguente punto:  

PROCEDURA DI GARA PER L’AFFIDAMENTO DEI SERVIZI DI TRASPORTO PUBBLICO LOCALE. 

PUBBLICAZIONE DELLE INFORMAZIONI DI CUI ALL’ART. 7 7 PAR. 2 REG. (CE) N. 1370/2007 - 

RETTIFICA AVVISO 

 

IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 

 

RICHIAMATA la deliberazione del consiglio di amministrazione di questa Agenzia n. 24 del 19 dicembre 

2023 con la quale è stato approvato l’avviso di preinformazione redatto ai sensi all’art. 7 7 par. 2 Reg. (CE) n. 

1370/2007 da pubblicare entro il 31 dicembre 2023; 

RILEVATO che il predetto avviso, pubblicato sulla Gazzetta Ufficiale dell’Unione Europea il 27 dicembre 

2023, presenta un errore materiale al punto II.2.7 in ordine alla data di inizio del contratto di servizi, in 

quanto il termine finale della proroga per i contratti in essere non può superare il 31 dicembre 2026;  

RITENUTO di dover provvedere alla rettifica della predetta informazione con la data corretta dell’inizio del 

contratto, ovvero il 1° gennaio 2027; 

ACQUISITI i pareri favorevoli, previsti dall’articolo 49 del decreto legislativo 18 agosto 2000, n. 267; 

CON voti unanimi favorevoli, espressi nelle forme di legge; 

  

DELIBERA 
 

1. di rettificare, per le motivazioni in premessa espresse, l’avviso di preinformazione, approvato 

con propria deliberazione n. 24 del 19 dicembre 2023 e pubblicato in GUCE in data 27 dicembre 

2023, sostituendo la data errata di inizio del nuovo contratto indicata al punto II.2.7 (1° 

settembre 2028) con la data corretta del 1° gennaio 2027; 

2. di pubblicare la presente deliberazione sul sito dell’Agenzia, negli spazi denominati 

“Amministrazione Trasparente”. 

 

Successivamente, a fronte dell’urgenza per garantire l’operatività dell’ente, esperita una nuova votazione 

con esito favorevole all’unanimità;  

AGENZIA PER IL TRASPORTO PUBBLICO LOCALE  
DEL BACINO DI SONDRIO 

 



 

 

 

DELIBERA 

 

di dichiarare il presente atto immediatamente eseguibile, ai sensi dell’articolo 134, comma 4, del decreto 

legislativo 18 agosto 2000, n. 267. 

 

Del che si è redatto il presente verbale, che, letto ed approvato, viene così sottoscritto. 

 

 

IL PRESIDENTE 

 

IL SEGRETARIO 

Giovanni Gianotti Quirino Gianoli 
sottoscritto con firma digitale ai sensi dell’art. 21 del d.lgs. n. 82/2005 

 

sottoscritto con firma digitale ai sensi dell’art. 21 del d.lgs. n. 82/2005 

 

 


